

Årsredovisning

SKOUT AB

559160-7725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lottie Ågren

2024-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och renovering av möbler, inredningsdetaljer och växter. Bolaget bedriver även konsulttjänster inom ovanstående områden samt cykeluthyrning och uthyrning av utrymmen samt vattenbyggnationer och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Vaxholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 313 134	2 077 218	1 847 368	1 566 102
Resultat efter finansiella poster	282 928	153 629	53 581	346 660
Soliditet %	59	68	55	54

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	470 957	120 428	641 385
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-105 000		-105 000
- Balanseras i ny räkning		120 428	-120 428	0
- Årets resultat			224 272	224 272
- Belopp vid årets utgång	50 000	486 385	224 272	760 657

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	486 385
Årets resultat	224 272
Summa	710 657

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	710 657
Summa	710 657

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 313 134	2 077 218
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-341 496	-465 571
Övriga rörelseintäkter	0	-7 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 971 638	1 604 359
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-117 078	-19 263
Handelsvaror	-321 086	-164 910
Övriga externa kostnader	-664 575	-608 121
Personalkostnader	-568 054	-601 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 474	-56 235
Summa rörelsekostnader	-1 689 267	-1 449 538
Rörelseresultat	282 371	154 821
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 166	73
Räntekostnader och liknande resultatposter	-609	-1 265
Summa finansiella poster	557	-1 192
Resultat efter finansiella poster	282 928	153 629
Resultat före skatt	282 928	153 629
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 656	-33 201
Årets resultat	224 272	120 428

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	3 575
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	3 575
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	36 077	25 954
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		36 077	25 954
Summa anläggningstillgångar		36 077	29 529
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		320 217	446 834
<i>Summa varulager m.m.</i>		320 217	446 834
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 213	106 579
Övriga fordringar		43 280	56 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 752	176 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		511 245	340 058
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		413 524	129 587
<i>Summa kassa och bank</i>		413 524	129 587
Summa omsättningstillgångar		1 244 986	916 479
SUMMA TILLGÅNGAR		1 281 063	946 008

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	486 385	470 957
Årets resultat	224 272	120 428
<i>Summa fritt eget kapital</i>	710 657	591 385
Summa eget kapital	760 657	641 385
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 000	4 400
Leverantörsskulder	326 009	260 361
Övriga skulder	122 397	39 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 000	0
Summa kortfristiga skulder	520 406	304 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 281 063	946 008

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Årets avskrivningar	3 575	45 000

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 533	34 653
Inköp	25 022	-
Utgående anskaffningsvärden	83 555	34 653
Årets avskrivningar	14 899	11 235

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Lottie Ågren
Lottie Ågren
2024-09-06

Alexander Johansson
Alexander Johansson
2024-09-06

